
ZARZĄDZENIE Nr 132 / 2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji w sprawie odbioru zadania pod nazwą: „Przebudowa 

drogi gminnej nr 360529W w miejscowości Klimonty”.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję komisję w następującym składzie: 

    1.  Marek Izdebski – inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 

    2.  Kamil Domański – podinspektor ds. inwestycji 

    3.  Anna Jagiełło  – podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

 

 

§ 2 

Komisja zapozna się z dokumentacją i przeprowadzi odbiór zadania pod nazwą: 

„Przebudowa drogi gminnej nr 360529W w miejscowości Klimonty”.  

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 
BURMISTRZ 

/-/ Łukasz Albin Wawryniuk 

 


